

**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 января 2019г.

№ 385

Экз.№ _____

г.Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 18.06.2015 № 379 «О проведении экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования «Мелекесский район» в целях выявления в них положений, необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности»

Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 12.02.2019 №7/27 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 18.06.2015 № 379 «О проведении экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования «Мелекесский район» в целях выявления в них положений, необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности» (далее постановление) (с изменениями 08.12.2016 № 733), следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «Управлением экономического развития» заменить на слова «управлением экономики».

1.2. В пункте 1 положения слова «Управлением экономического развития» заменить на слова «управлением экономики».

1.3. В пункте 5 положения слова «Управлением экономического развития» заменить на слова «управлением экономики».

1.4. В пункте 6 положения слова «Управлением экономического развития» заменить на слова «управлением экономики».

1.5. В пункте 13 положения слова «Управлением экономического развития» заменить на слова «управлением экономики».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации



С.А.Сандрюков